
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1583.2018.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 17 września 2018 r. 

 
w sprawie zmian budżetu miasta na 2018 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 7 ust 1 Uchwały 

Budżetowej Miasta Jelenia Góra na rok 2018 Nr 405.XLVII.2018 Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry z dnia 17 stycznia 2018 r. – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 1, 1.1 i 1.2. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

                                                                                                                   Jeleniej Góry 

                                                                                                                      Marcin Zawiła 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1583.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                       
z dnia 17 września 2018 r.

 

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2018 według klasyfikacji budżetowej  - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 094 945,00 5 094 945,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 590 188,001 590 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 949 130,00 0,00 949 130,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 68 100,00 0,00 68 100,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 45 000,00 - 400,00 44 600,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 400,00 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 52 120,92 0,00 52 120,92

710 Działalność usługowa 0,002 166 177,00 2 166 177,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 60 000,00 201 000,00261 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 000,00 - 60 000,00 187 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 583 667,00523 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 60 000,00 415 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00148 695 667,46 148 695 667,46

80115 Technika 40 000,00 18 783 214,0018 743 214,00

4270 Zakup usług remontowych 290 020,00 40 000,00 330 020,00

80120 Licea ogólnokształcące - 24 000,00 11 545 647,0011 569 647,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 839 519,00 - 24 000,00 815 519,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 24 000,00 3 526 192,003 502 192,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
49 313,00 24 000,00 73 313,00

80195 Pozostała działalność - 40 000,00 22 964 535,0023 004 535,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 088 185,00 - 40 000,00 3 048 185,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0014 555 452,00 14 555 452,00

85410 Internaty i bursy szkolne 40 000,00 2 371 560,002 331 560,00

4270 Zakup usług remontowych 75 400,00 40 000,00 115 400,00



BeSTia
Strona 2

85495 Pozostała działalność - 40 000,00 425 795,00465 795,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 077,00 - 40 000,00 71 077,00

855 Rodzina 0,0070 508 630,00 70 508 630,00

85508 Rodziny zastępcze - 23 000,00 3 105 222,003 128 222,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 980,00 - 23 000,00 140 980,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 23 000,00 6 087 892,006 064 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 147 675,00 19 000,00 1 166 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 406,00 3 500,00 209 906,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 724,00 500,00 30 224,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0043 197 205,60 43 197 205,60

90002 Gospodarka odpadami 0,00 19 661 605,6019 661 605,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 544,00 35 000,00 823 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 255,00 6 100,00 144 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 110,00 900,00 20 010,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 42 000,00 38 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 8 426 084,008 426 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 910 984,00 - 21 700,00 889 284,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 21 700,00 23 700,00

519 377 602,30 519 377 602,300,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 0050.1583.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                             
z dnia 17 września 2018 r.

 

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2018 według klasyfikacji budżetowej  - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 902 400,00 4 902 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 397 643,001 397 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 891 043,00 - 3 400,00 887 643,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 44 900,00 1 100,00 46 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 45 000,00 - 400,00 44 600,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 400,00 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 43 700,00 2 300,00 46 000,00

710 Działalność usługowa 0,001 537 500,00 1 537 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 60 000,00 201 000,00261 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 000,00 - 60 000,00 187 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 415 000,00355 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 60 000,00 315 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00146 966 011,00 146 966 011,00

80115 Technika 40 000,00 18 783 214,0018 743 214,00

4270 Zakup usług remontowych 290 020,00 40 000,00 330 020,00

80120 Licea ogólnokształcące - 24 000,00 11 545 647,0011 569 647,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 839 519,00 - 24 000,00 815 519,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 24 000,00 3 526 192,003 502 192,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
49 313,00 24 000,00 73 313,00

80195 Pozostała działalność - 40 000,00 22 958 479,0022 998 479,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 088 185,00 - 40 000,00 3 048 185,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0014 555 452,00 14 555 452,00

85410 Internaty i bursy szkolne 40 000,00 2 371 560,002 331 560,00

4270 Zakup usług remontowych 75 400,00 40 000,00 115 400,00



BeSTia
Strona 2

85495 Pozostała działalność - 40 000,00 425 795,00465 795,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 077,00 - 40 000,00 71 077,00

855 Rodzina 0,009 545 304,00 9 545 304,00

85508 Rodziny zastępcze - 23 000,00 1 864 326,001 887 326,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 980,00 - 23 000,00 140 980,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 23 000,00 4 797 505,004 774 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050 675,00 19 000,00 1 069 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 606,00 3 500,00 193 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 724,00 500,00 28 224,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0043 197 205,60 43 197 205,60

90002 Gospodarka odpadami 0,00 19 661 605,6019 661 605,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 544,00 35 000,00 823 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 255,00 6 100,00 144 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 110,00 900,00 20 010,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 42 000,00 38 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 8 426 084,008 426 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 910 984,00 - 21 700,00 889 284,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 21 700,00 23 700,00

437 452 376,90 437 452 376,900,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 0050.1583.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                         
z dnia 17 września 2018 r.

 

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2018 według klasyfikacji budżetowej  - zadania zlecone z zakresu

 

administracji rządowej

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00192 545,00 192 545,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 192 545,00192 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 087,00 3 400,00 61 487,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 23 200,00 - 1 100,00 22 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 420,92 - 2 300,00 6 120,92

73 659 446,40 73 659 446,400,00Razem:


